様式第４号（第８条関係）

消防水利施設等工事完了届出書

年  月  日

 吉川松伏消防組合消防本部

 消防長           あて

事業主 住 所

     氏 名

      電 話

 吉川松伏消防組合消防水利施設等に関する指導要綱第８条第３項の規定に基づき、消

防水利施設等の設置に係る工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

工 事 の 所 在 地

及 び 名 称 等

工 事 の 種 別 消火栓   防火水槽   活動空地

工 事 完 了 日 年   月   日

工事施工者

住 所

氏 名

電 話

現 場 管 理

事 務 所

住 所

氏 名

電 話

消防側完了検査結果記入欄

検 査 年 月 日

   年   月   日

検 査 結 果 不 備 な し ・ 不 備 あ り

是 正 事 項

検 査 員

備考 １ 届出部数は、２部とする。